
استان فارس 
کازرون

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

مقاله دانش آموزان کازرونی در همایش 
کشوری آموزش ریاضی و کاربردها 

پذیرفته شد
مقاله  گفت:  کازرون  پرورش  و  آموزش  متوسطه  آموزش  معاون 
اولین کنفرانس آموزش ریاضی و کاربردها  دانش آموزان کازرونی در 

پذیرفته شد.

به گزارش روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا 
جاویدی گفت: دانش آموزان هانیه عباسی و سیده طوبی حسینی با تلاش 
و کوشش زیاد و استفاده از راهنمایی دبیر خود، مرضیه سعید، مقاله شان با 
عنوان »بررسی ساختمان هندسی ویروس ها« در اولین کنفرانس کشوری 

آموزش ریاضی و کاربردها در کرمانشاه پذیرفته شد.
استعدادهای  دبیرستان  از  نامبرده  آموزان  دانش  اینکه  بیان  با  وی 
افزود: مقاله در مورد بررسی ساختار هندسی  درخشان فرزانگان هستند، 

ویروس هاست.
جاویدی با اشاره به اینکه ساختمان ویروس ها به ژنوم و پوششی از پروتئین 
اشکال  از  پوششی  ساختار  این  داشت:  اظهار  است،  محدود  آن  دور  به 
است که خصوصیات  برخوردار   ... و  مختلف کروی، مخروطی  هندسی 
ساختمانی هر خانواده ویروس با نحوه انتقال به میزبان، چگونگی اتصال و 

نفوذ به آن در ارتباط است.
معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه این مقاله 
ساختار هندسی ویروس ها را از دیدگاه ریاضی بررسی می کند، گفت: این 

مقاله به صورت ارائه سخنرانی پذیرفته شده است.
جاویدی افزود: بی شک شرکت و حضور دبیران و بویژه دانش آموزان 
در همایش هایی در سطوح بالای دانشگاهی، باعث رشد و ارتقای دانش 

حرفه ای، افزایش اعتماد به نفس و تعمیق یادگیری آنان خواهد بود.
وی خاطرنشان کرد: دانش آموزان کازرون استعداد و توانائی های خوبی 
امکانات،  فراهم شدن  و  مجرب  استادان  از  استفاده  با  امیدواریم  و  دارند 

جایگاه خوبی را در کشور کسب کنیم.

نصب تندیس شهید عبدالرحیم دانشجو در 
میدان آموزش و پرورش

 به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، سید 
مهدی مکی از نصب تندیس شهید عبدالرحیم دانشجو در میدان آموزش 
و پرورش خبر داد و افزود: تجلیل از مقام شامخ شهیدان و فرهنگ سازی 
تندیس  نصب  و  است  تکلیف  یک  مختلف،  راه های  از  شهادت  و  ایثار 
از روحانیون مبارز که در جریان پیروزی  به عنوان یکی  شهید دانشجو 
انقلاب اسلامی در کازرون نقش مؤثری در کنار دیگر انقلابیون ایفا کرد 

ضروری می کرد که بحمدا... هم اکنون این مهم به انجام رسید.
میلیون  بر 250  بالغ  با هزینه ای  اثر  این  شهردار کازرون گفت: ساخت 
ریال توسط شهرداری کازرون صورت گرفته که کل زمان از طراحی تا 

نصب در مجموع حدود 6 ماه به طول انجامید.
این شهید والامقام در ماه مبارک رمضان سال ۱۳60 پس از انجام فریضه 
نماز جماعت مغرب و عشا و در هنگام بازگشت به سوی منزل با زبان 

روزه توسط منافقین کوردل ترور و به مقام والای شهادت نائل آمد.

اجرای عملیات زیر سازی، لکه گیری و 
آسفالت خیابان های مطهری و وحدت 

غربی توسط شهرداری کازرون

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، سید 
از اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان های مطهری  مهدی مکی 
و وحدت غربی بر اساس اولویت بندی های صورت گرفته در خصوص 
بهسازی معابر و خیابان های سطح شهر خبر داد و افزود: اجرایی نمودن 
عمومی  رضایتمندی  کسب  هدف  با  شهرداری  عمرانی  سیاست های 
شهروندان عزیز یکی از رسالت های اصلی شهرداری بوده و اکثرمعابر سطح 
شهر بر اساس اولویت بندی کارشناسی گردیده و عملیات مخلوط ریزی 
و بیس ریزی و زیرسازی آن ها تقریباً رو به اتمام هست و طی روزهای 
آتی آسفالت خواهند شد، در این راستا 4200 متر از خیابان وحدت غربی 

و 2000 متر از خیابان مطهری در هفته گذشته آسفالت گردید.
برخی  در  عمرانی  عملیات  نمودن  اجرایی  به  اشاره  با  کازرون  شهردار 
عملیات  گفت:  شهر  اصلی  معابر  همچنین  و  شهر  حاشیه  مناطق  از 
مخلوط ریزی و بیس ریزی و زیر سازی ۳۱50 متر مربع از معابر شهرک 

بهشتی و همچنین ۱۱000 مترمربع از خیابان ها و کوچه های شهرک فجر 
در حال انجام می باشد که به لطف پروردگار طی روزهای آتی قیر پاشی 

و آسفالت خواهد شد.
مکی با اشاره به استمرار عملیات عمرانی در سطح شهر به اجرای عملیات 
لکه گیری و آسفالت چهار راه انقلاب نیز اشاره کرد و گفت: با توجه 
به اینکه از عمر آسفالت این چهار راه تقریباً ۱7 تا ۱8 سال می گذرد و 
آسفالت آن تقریباً از بین رفته است در این راستا واحد عمران شهرداری 
با هدف تسهیل در عبور و مرور شهروندان گرامی این چهار راه را نیز در 

هفته گذشته آسفالت کرد.

لارستان
فرماندار ویژه لارستان تأکید کرد؛

لزوم برگزاری کارگاه های آموزشی برای 
اعضای شوراها

برای  آموزشی  های  کارگاه  برگزاری  گفت:  لارستان  ویژه  فرماندار 
اعضای شوراها، از ضروریات شروع به کار شوراهاست.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل حسنی در جمع 
شوراهای اسلامی روستاهای لارستان با بیان اینکه شوراها از جنس خود 
گفت: حس  روستاها  اسلامی  شوراهای  اعضای  به  خطاب  هستند؛  مردم 
مشارکت جویی و احساس مسئولیت شما اعضا شورا باعث شد که خودتان 
را در این عرصه به منصه ظهور برسانید تا هم پیگیر مسائل و مشکلات 
دهنده  انتقال  هم  و  مردم  انتظارات  حدود  دهنده  انتقال  هم  و  بوده  ملت 

محرومیت ها، تنگناها و حتی کارآمدی و اقدامات دولت باشید.
وی تصریح کرد: امروزه هر اقدام، فعالیت و یا هر نوع حرکتی که در 
و آگاهی  دانایی  آن  اولین گام  دهیم  انجام  می خواهیم،  اجتماعی  عرصه 

است که باید در این خصوص تسلط داشته باشیم.
حسنی با اشاره به اینکه لازمه ی هر گونه فعالیت اجتماعی، دانایی است؛ 
شده  بشری  جوامع  توسعه  به  منجر  که  فعالیت هایی  اکثر  امروزه  افزود: 
است مبتنی بر روابط و نیروی انسانی است و یقیناً محور توسعه ی جوامع 
بشری و محور افزایش سطح رفاه و حرکت به سوی اهداف بلند مدت، 

نیروی انسانی است.
نیروی  از  برخوردار  جوامع،  اگر  داشت:  اظهار  لارستان  ویژه  فرماندار 
ابزاری  سایر  یقیناً  باشند،  دانشی  یا  و  متخصص  و  متعهد  آگاه،  توانمند، 
که مربوط به توسعه ی انسانی و توسعه ی جوامع بشری است، به حرکت 
دانش  از همین آگاهی و درایت و هوش و  ناشی  در می آید و آن هم 

انسان هاست.
معاون استاندار فارس خاطر نشان کرد: لازمه ی فعالیت شوراهای اسلامی 
به عنوان نمایندگان مردم روستاهای خود و به عنوان کسانی که انعکاس 
دهنده مسائل و مشکلات و درخواست های اهالی روستا می باشند و از این 
طرف هم اجرای قوانین و مقررات شوراها و همچنین ارائه ی تنگناها و 
به موضوعاتی است که  به مردم، دانایی نسبت  اداری  محدودیت سیستم 

باید انجام دهند.
 وی بیان کرد: مطمئناً اگر شوراها به قوانین و مقررات اداری، مدیریتی و 
دولتی و آنچه که مربوط به نظام مدیریتی کشور است، آگاهی و اشرافیت 
آن  به  روان تر  و  بهتر  خیلی  که  می شود  این  باعث  باشند،  داشته  بالایی 
مناطق  و  روستائیان  به  رسانی  خدمات  راستای  در  که  اهدافی  و  مقاصد 

مربوط به خودشان هست، دست پیدا می کنند.

فیروزآباد
مجهز شدن بیمارستان قائم )عج( 

فیروزآباد به دستگاه سنگ شکن کلیه
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزآباد از راه اندازی دستگاه 

سنگ شکن کلیه در بیمارستان قائم )عج( خبر داد.
با  گفت:  چگینی«  »خدابخش  دکتر  شیراز،  در  دا«  »وب  گزارش  به 
هزینه ای بالغ بر یک میلیارد ریال تجهیزات موردنیاز برای انجام این عمل 

خریداری و در اتاق عمل بیمارستان راه اندازی شده است.
او افزود: با این خدمت، گام مهمی در درمان نیازمندان و خدمت رسانی 
به مردم منطقه در بی نیاز شدن از مراجعه به بیمارستان های جهرم و شیراز 

برداشته شده است.
قائم  بیمارستان  ادراری  دکتر »مهران رضایی« متخصص کلیه و مجاری 
با هدف خارج کردن  نیز گفت: عمل »پی سیان آل«  فیروزآباد  )عج( 
امروزه  و  شده  انجام  بیمار  پوست  در  شکاف  ایجاد  راه  از  کلیه  سنگ 
کلیه  بزرگ  سنگ های  معالجه  در  طلایی  درمان  عنوان  به  روش  این 
قرار  استفاده  مورد  نمی دهند،  جواب  شکنی  سنگ  به  که  سنگ هایی  و 

می گیرد.
او در تشریح روش اجرای این عمل، افزود: این روش جراحی به صورت 
بسته و با اجرای بیهوشی کامل یا بی حسی نخاعی انجام شده و در طی آن 
با اجرای یک برش حدود دو تا سه سانتیمتری در پشت یا پهلوی بیمار، 
ابزار موردنیاز و یک دوربین کوچک برای مشاهده محل عمل وارد کلیه 

شده و سنگ کلیه با سنگ شکن خرد شده و سپس خارج می شود.
به طور  این روش  ادراری یادآور شد: در  این متخصص کلیه و مجاری 
معمول بیمار در روز دوم بعد از انجام عمل جراحی از بیمارستان مرخص 

می شود.

ارسنجان
بازدید فرماندار ارسنجان از پروژه مرکز 

سلامت شهری
این  احداث  حال  در  شهری  سلامت  مرکز  پروژه  از  ارسنجان  فرماندار 

شهرستان، بازدید کرد.
ارسنجان، گفت:  بهداشت  رئیس مرکز  دا« در شیراز،  به گزارش »وب 
فاز نخست پروژه در  از  ارسنجان،  »سید محمدیوسف کاظمی« فرماندار 

حال اجرای مرکز سلامت شهری ارسنجان، بازدید کرد.
دکتر »علی ایزدی« افزود: این بازدید، با هدف ارزیابی وضعیت پیشرفت 
پروژه مرکز سلامت شهری انجام و مسائل مربوط به این پروژه از سوی 

فرماندار ارسنجان، بررسی شد.
او اضافه کرد: فرماندار ارسنجان در گفتگو با مدیر کارگاه این پروژه، 
ضمن اظهار رضایت از سرعت عمل و کیفیت مناسب اجرای آن، تمام 
در  شده  مشخص  زمان  در  ساختمان  این  نخست  فاز  اجرایی  کار  شدن 

قرارداد و سرعت بخشیدن به اجرای فاز بعدی آن را خواستار شد.
رئیس مرکز بهداشت ارسنجان، ادامه داد: همچنین در حاشیه این بازدید، 
ارائه  با  ارسنجان  بهداشت و درمان  قنبری« رئیس شبکه  دکتر »کورش 
گزارشی از آخرین پیگیری ها در زمینه برطرف شدن موانع اجرایی ۱2 
پروژه عمرانی در حال احداث شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، از تلاش 
درمان  و  بهداشت  شبکه  امانی  پروژه های  تکمیل  و  اعتبار  تأمین  برای 

ارسنجان تا پایان سال، خبر داد.
فاز نخست احداث ساختمان مرکز سلامت شهری ارسنجان در سه طبقه و 
زیربنای هزار و 960 مترمربع، از ابتدای امسال آغاز شده و در حال حاضر 

حدود 40 درصد، پیشرفت داشته است.

جهرم
بازدید نماینده مردم جهرم از وضعیت آب 

شرب دهستان راهکان بخش خفر
رضایی  جهرم،  شهرستان  آبفاروستایی  امور  عمومی  روابط  گزارش  به 
این  ویژه  فرماندار  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  جهرم  مردم  نماینده 
شهرستان به همراه محمد تقی روغنیان مدیر آبفاروستایی جهرم از دهستان 
راهکان بخش خفر این شهرستان بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات 

آب شرب روستاهای این دهستان قرار گرفتند.
از  آباد  سیف  شرب  آب  وضعیت  خصوص  در  رضایی  بازدید  این  در 
روستاهای این دهستان گفت: مشکل آب این منطقه، نبود شبکه داخلی 
انتقال آب است. وی در ادامه خاطر نشان کرد: با پیگیری های انجام شده 
از وزارت نیرو با اعتباری بالغ بر ۱5 میلیارد ریال لوله گذاری شبکه داخلی 
انتقال آب این روستاها انجام خواهد شد. همچنین در این بازدید مشکلات 

روستای فتح آباد و روستای سه چاه بغل سیاه بررسی شد.

در جهرم صورت گرفت؛

برپایی مراسم نکوداشت اساتید مرکز 
تربیت معلم شهید مفتح

به همت جمعی از دانشجویان دینی و عربی ورودی ۱۳64 مرکز تربیت 
برگزار  اساتید آن دوران  برای  نکوداشتی  مراسم  مفتح جهرم  معلم شهید 

گردید.
مفتح  شهید  معلم  تربیت  سال ۱۳64  دانشجویان ورودی  سال  از ۳2  پس 
یاد  دوباره  دیداری  تا ضمن  آمدند  هم  محفلی صمیمانه گرد  در  جهرم، 

استادان خود را نیز گرامی دارند.
پیدا  این مراسم حضور  نقاط مختلف کشور در  از  شرکت کنندگان که 
خود  دین  ادای  به  معلمی  و  استادی  کسوت  در  هرکدام  اکنون  کردند 

پرداخته یا به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.
در این مراسم رستگار مدیر مرکز تربیت معلم شهید مفتح در سال ۱۳64، 
جهان مهین از مدرسان آن مرکز و تعدادی از شرکت کنندگان به بیان 

خاطراتی از دوران تدریس و دانشجویی خود پرداختند.
در پایان مراسم با اهدا لوح تقدیر از حاضرین شبی خاطره انگیز رقم خورد.

استان بوشهر
هفته دولت امسال؛

۷۰ کلاس درس در جم کلنگ زنی می شود
مدیر آموزش و پرورش جم گفت: در هفته دولت 70 کلاس درس در 

جم کلنگ زنی می شود.
با  خبری  نشست  در  نیکخواه  خلیل  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
داشت:  اظهار  خبرنگار  روز  تبریک  با  جم  رسانه  اصحاب  حضور 
تجلیل  مورد  باید  قشر  این  تلاش  است که  مشاغل سخت  از   خبرنگاری 

قرار گیرد.
وی با بیان اینکه در مجموعه آموزش و پرورش شهرستان جم از هر نقد 
یا انتقادی استقبال می شود، افزود: در کار خبرنگاری، استرس،  ناراحتی و 

تنش وجود دارد که کمتر دیده می شود.

نیکخواه خاطرنشان کرد: در بسیاری از اتفاقات خوب، خبرنگاران نقشی 
داشته اند و حتی در شهرستان جم، با حضور خبرنگاران پر تلاش و جوان،  

شور و نشاط خیلی خوبی ایجاد شده است.
وضعیت  پوشش  در  اینکه  بر  تأکید  با  جم  پرورش  و  آموزش  مدیر 
زیرساخت های آموزشی جم رسانه ها نقش مهمی ایفا کردند، بیان داشت: 
با همکاری نماینده مجلس و فرماندار، در هفته دولت 70 کلاس درس با 
اعتبار حدود ۱8 میلیارد تومان در جم کلنگ زنی می شود که در نوع خود 

بی سابقه است.

استان خوزستان 
هندیجان

به مناسبت هفته دولت انجام می شود؛

 کلنگ زنی وافتتاح ۵ پروژه در هندیجان
شهردارهندیجان  درویشی  غلامرضا  حکیمی:  اعظم  شهرستان/  سرویس 
اظهارداشت: درراستای خدمات رسانی دولت و توجه به محرومیت زدایی 
یادوخاطره  درگرامیداشت  هندیجان  کشورشهرداری  محروم  درمناطق 
شهیدرجایی وباهنر وهفته دولت کلنگ زنی وافتتاح 5 پروژه را در دستور 

کار خود دارد.
تازه  ماهی ومیگو وپارک خانواده و خیابان  بازارچه  فازدوم  افزود:  وی 
مسکن  خیابان  فرهنگیان،  کوی  درشمال  ابوعلی  سردارشهید  تأسیس 
زباله  دفن  مهرشمالی وجنوبی که حدود 4 هزارمترمربع وهمچنین محل 
70 کیلومتری درجاده دیلم که برای اولین باراست اجرامی شود وهمچنین 
واحداث  دیوارکشی  و  وسعت  هکتار   5/4 حدود  آسفالت  کارخانه 
انباروسایبان موتوری شهرداری ازجمله طرحهایی است که درهفته دولت 

افتتاح می شود.

استان هرمزگان 
تجهیز اولین اورژانس هرمزگان به دستگاه 

فیبرو لارنگوسکوپ
گفت:  بندرعباس  محمدی  شهید  بیمارستان  فوریت های  بخش  رئیس 
به  مجهز  استان  در  اورژانس  اولین  عنوان  به  بیمارستان  این  اورژانس 

دستگاه فیبرو لارنگوسکوپ شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر اشکان طبیب زاده در توضیح عملکرد و 
اهمیت وجود این دستگاه به خبرنگاران اظهار داشت: یکی از اقدام مهم در 
بیماران اورژانس، باز کردن و حفظ راه هوایی تنفسی است و از همین رو 
یک دستگاه فیبرواپتیک لارنگوسکوپ برای تعبیه راه هوایی در بیمارانی 
که امکان لوله گذاری به روش عادی برای آنها مقدور نیست، خریداری 

و راه اندازی شده است.
وی خاطر نشان کرد: گاهی در برخی بیماران به دلیل نوع بیماری و یا 
نیست و  به روش عادی مقدور  لوله گذاری  امکان  بیمار،  شرایط خاص 

مجبور به انجام اقدام تهاجمی از جمله عمل تراکئوستومی می باشد.
طبیب زاده اظهار کرد: با استفاده از دستگاه فیبرواپتیک نیازی به انجام 
بیمارستان های  از  محدودی  تعداد  تنها  و  بود  نخواهد  تهاجمی  اقدامات 

کشور مجهز به دستگاه فیبرولارنگوسکوپ می باشند.
مجتمع پیامبر اعظم )ص( بندرعباس بزرگترین بیمارستان استان هرمزگان 
و یکی از بیمارستان های مرجع استان است که بیماران از سراسر استان 

جهت تشخیص و درمان به این بیمارستان مراجعه می کنند.
این مرکز آموزشی، تحقیقاتی، درمانی و بهداشتی زیر نظر دانشگاه علوم 

پزشکی هرمزگان است و به صورت دولتی اداره می شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد 
خبر داد

برگزاری ۵6 دوره آموزشی و کارآفرینی 
در سال جاری

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در 
سال جاری 56 دوره آموزشی و کارآفرینی برای مجریان طرح های صنعتی 

برگزار می شود.
و  کهگیلویه  صنعتی  شهرک های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
افزود:  مطبوعات  و  رسانه ها  با  خبری  جلسه  در  بنام  سهراب  بویراحمد، 
این دوره های آموزشی که با شرکت یکهزار و ۱۱0 نفر تشکیل می شود، 
یک میلیارد و ۱49 میلیون ریال اعتبار نیاز دارد. وی با بیان اینکه ارتقای 
است،  یاد شده  برگزاری دوره های  اهداف  از  مهارت های کسب و کار 
ادامه داد: در برش استانی اقتصاد مقاومتی امسال این شرکت، سرفصل های 
متفاوتی تعریف شده که ذی نفعان خوشه های کسب و کار، مشاورین، 

شاغلین واحدهای صنعتی و مجریان طرح ها، مخاطبان آن هستند.

درسال جاری صورت می گیرد؛

اجرای 1۰ طرح با اشتغال 16۰ نفر در کهگیلویه وبویراحمد
رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال جاری ۱0 طرح با اشتغال ۱60 نفر در برش استانی 
برنامه اقتصاد مقاومتی پیش بینی شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان، سهراب بنام در نشست مطبوعاتی با 
خبرنگاران به مناسبت 22 مردادماه سالروز حمایت از صنایع کوچک از راه اندازی مجدد 20 واحد غیرفعال در برنامه یادشده خبر داد و عنوان 
کرد: راه اندازی مجدد این واحدها، برای ۳40 نفر اشتغال ایجاد می کند. وی اظهار کرد: در برش استانی برنامه اقتصاد مقاومتی در راستای تداوم 
اجرای طرح رونق و رفع موانع تولید، 22 واحد فعال با کمتر از ظرفیت 70 درصد با اشتغال 220 نفر تکمیل ظرفیت می شوند. بنام ابراز کرد: 
با هدف حمایت از بخش تولید وصنعت با برنامه ریزی های انجام شده، ۱۳8 قرارداد منعقده جدید داخل شهرک ها و نواحی صنعتی فعال سازی 

شده که اشتغال حاصل از آنها ۳86 نفر است.
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